[image: image1.png]

Администрация

 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04 июня 2014 года

                 № 503
Об отмене постановления администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области от 12.02.2014 года № 106 «Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые МУП «Шахунский городской рынок на 2014 год»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, принимая во внимание протест Шахунского городского прокурора № 267ж – 2014
от 20.05.2014 года, администрация городского округа город Шахунья
п о с т а н о в л я е т:
1. Постановление администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области  от 12.02.2014 года № 106 «Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые МУП «Шахунский городской рынок на 2014 год» отменить.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 июня 2014 года.

Глава администрации городского

округа город Шахунья

     В.И.Романюк

PAGE
2